^âymm<^a Q/Ptcmíci^iaída ^áíam/yia, (Sdh/^cl^^ca de Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 196/2020

São Roque, 28 de julho de 2020. tg

SXCM O)

25
Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção n° 111/2020, de autoria
do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 27 de julho
de 2020.

O ^

br éi
5 <
o CO
CO cü

E o
o 2^

•I-

^'800 "

CNJ C

^ O)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i g
protestos de estima e consideração.

LJJ-^
> c
ZiS

Oâ
li!Q o

O ^

Atenciosamente, ^ I

LL jj-
_J O
LU o

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 11
TOCO o|

C -Q

|E
S o
03 q

Presidente

Excelentíssimo Senhor o.|
JOÃO DORIA .fs

DD. Governador do Estado de São Paulo.
c/)

.2^ Q.
og
o m

I 9912456012/2019,/SPI
I GAÍji.WETE oa presidência

PROTOCOLO N° CETSR 28/07/2020 - 09:01 6331/2020 'o.o
i j. 'O 03
/vtc CO .

Cd

o.2
c.2^

E°§ o
O .h:

•8 ®
(u'Ê
«8

06

03

CL

QP.
ToCi Qy4^m/íci/ialda '̂ álttMcía^ (^^m^úlica de <Sa(> ^?dío(^tie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone. (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque : 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 196/2020

São Roque, 28 de julho de 2020. ^
SXCO O)

Ilustríssimo Senhor og
Cd

cdlE
Pr d)

o (D
cocü

£ o
o O)

_ ID

00

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção n° 111/2020, de autoria
do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio 2 o
Plenário desta Casa de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 27 de julho i |
de 2020.

in ;
<M^
C\J C

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i g
protestos de estima e consideração.

LU-i_
> c
-i QJ

Q O

Atenciosamente, §e
<5
S ®
LL cr

2
LU o
< nJ

gs
TOCO o|

c sn
^ C

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao !g>i
Ilustríssimo Senhor

DIMAS COVAS

MD. Diretor do Instituto Butantan. ãg
ç

.2^ O.

of
o o
T3 u)

m

PROTOCOLO N" CETSR 28/07/2020 - 09:01 6331/2020 o. 8
/vtc " "-

'OJ 03

O.E
ã.5>

E°
5 °
O .b:

•ob
íí o
W o

8912456012/2019/SPI I 2
CAL.iJETE DA PRESIDÊNCIA 1 ^

15 Cd
ü

o w

"2 ^

/ Carta